עבירות, ריבוי - שברובה מתייחסת למקרים של בפסיקה עיון ולאחר לעיל, פורטו והשיקולים אשר הנסיבות כל לאור
בין לנוע עשוי הראוי העונש מתחם כי מוצאת אני - בהרבה חמורות נסיבות או נוספות, עבירות לצד העבירה ביצוע

מאסר שירוצה בעבודות שירות לבין 24 חודשי מאסר.

בימ"ש רשאי ההולם, העונש מתחם קביעת לאחר תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 40ד(א) לסעיף בהתאם כידוע,
(2)-(1) כן, לפי סעיף 40יא סיכוי של ממש שישתקם. כמו יש כי או כי הנאשם השתקם בו מצא לסטות הימנו מקום
לחוק הנ"ל, במסגרת הנסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה, על בית המשפט לשקול את הפגיעה של העונש בנאשם

לרבות בשל גילו, כמו גם הפגיעה במשפחתו.

2 . קנס בסכום של 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים בסך
תביא התשלומים, באחד עמידה אי לחודש. 28 ובכל 28/3/15 מיום החל תשלום, כל ₪ 200 של

הקנס. יתרת של מיידי לפירעון

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ה, 29/01/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת